ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ

26.06.2017 №18
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области Совет Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить в качестве местных нормативов градостроительного проектирования Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области региональные нормативы градостроительного проектирования Омской области, утвержденные приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области от 30.09.2008 N 22-п "Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования по Омской области".

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Чернолучинского городского поселения www.чернолучье.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы городского поселения Ревякина С.Н..

Глава городского поселения                                                               Н.В. Юркив